

**Hasselager A/S**  
**Sandagervej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 36 94 43 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Jan Sandahl Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasselager A/S Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 94 43 15
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Alex Korsholm Madsen, Formand Jan Sandahl Jørgensen Carsten Thygesen
<b>Direktion</b>	Jan Sandahl Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.338.957 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539.306 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.338.957</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.162.957</b>
Andre finansielle indtægter	220
Øvrige finansielle omkostninger	-3.140.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.023.086</b>
1 Skat af årets resultat	-483.780
<b>Årets resultat</b>	<b>1.539.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.539.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.539.306</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	76.936.664	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.936.664</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.936.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.796	0
Periodeafgrænsningsposter	35.980	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.776</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.776</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.093.440</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	1.539.306	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.539.306</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	7.405.520	0
	Gæld til realkreditinstitutter	59.611.466	0
	Deposita	1.334.781	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.351.767	0
4	Gældsforpligtelser	715.087	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.404.322	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.751	0
	Selskabsskat	483.780	0
	Anden gæld	489.259	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.168	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.202.367	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.554.134</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>77.093.440</b>	<b>2.000.000</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

		1/7 2015 - 31/12 2016	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat		483.780	
		<b>483.780</b>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/7 2015</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb	77.112.664	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>77.112.664</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger	-176.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-176.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>76.936.664</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. juli 2015	2.000.000	0	2.000.000
	<u>0</u>	<u>1.539.306</u>	<u>1.539.306</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.539.306</b>	<b>3.539.306</b>

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 1/7 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	250.000	6.405.520	7.655.520	0
Gæld til realkreditinstitutter	465.087	57.927.790	60.076.553	0
Deposita	<u>0</u>	<u>1.334.781</u>	<u>1.334.781</u>	<u>0</u>
	<b><u>715.087</u></b>	<b><u>65.668.091</u></b>	<b><u>69.066.854</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 60.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 76.937 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.404 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 76.937 t.kr.